ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ 2021 года № _____

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 9 НОЯБРЯ 2020 ГОДА №728
«О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ УПРАВЛЕНИЯ ПРЕСС-СЛУЖБЫ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
И ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИТЕТЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в Положение о Комитете общественных коммуникаций Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 9 ноября 2020 года № 728 изменение, изложив пункт 1.7 в следующей редакции:
«1.7. Комитет находится по адресу: 191311, Санкт-Петербург, Суворовский просп., дом 67, литер А.».

Губернатор
Ленинградской области                                                                  А. Дрозденко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Ленинградской области
«О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 9 ноября 2020 года № 728 «О переименовании Управления пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области и об утверждении Положения о Комитете общественных коммуникаций Ленинградской области»

           Проект постановления Правительства Ленинградской области
«О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 9 ноября 2020 года № 728 «О переименовании Управления пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области и об утверждении Положения о Комитете общественных коммуникаций Ленинградской области» (далее – Проект, Постановление №728) разработан
с целью актуализации  местонахождения Комитета общественных коммуникаций Ленинградской области (далее – Комитет).
Согласно информации, содержащейся в Федеральной информационной адресной системой, утвержденной Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Комитет находится по адресу: г.Санкт-Петербург, пр-т Суворовский, д. 67, литер А.
На основании вышеизложенного Комитет предлагает внести изменения в пункт 1.7. Постановления  № 728, изложив адрес местонахождения в новой редакции:  191311, Санкт-Петербург, Суворовский проспект, дом 67, литер А.
Проект не требует проведения оценки регулирующего воздействия,
так как не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности.

Председатель Комитета
общественных коммуникаций
Ленинградской области                                                                Е.Е.Путронен
[bookmark: _GoBack]